
CATFELLI

DESIGN

COMERCIO

LTDA:

44460306000104

AMMdo C4^aítrmi» por CATFEUl D&SlON
OMCRCtO LTOA:44460306000104
OH: 0»ICP-era*>l. S«RN. L-M03SORO.
OU»Rfe »«KPJ At. OU-Secrotarui 4a RoceC*

Fedsnf d9 BtmI - RFD. OU>t370500rOCOl04.
OU*VlOa>CONFERENClA, OU^ Im&AM
Fofwcon RFS. CN<ATfELLI OESIQN
COUEHCtO LTDA:444eú306000f04
RkAo: Eti aou o «4or d««ío documenCB

Loctft£K*o:1234
0<a:2aZ>4ttO414;<ft:03

FoadtPhanpmPOF VtttAo: 10.0.0

CATFELLI DESIGN COMERCIO LTDA

Á COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

A PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JESUS

PREGÃO ELETRÔNICO N& 0004/2023

TIPO: MENOR PREÇO POR ITEM

DADOS DA EMPRESA: CATFELLI DESIGN COMERCIO LTDA

CNPJ DO FORNECEDOR N“ 44.460.306/0001-04 INSCRIÇÃO ESTADUAL N“ 20.593.368-8

END.: RUA OLIVACY RODRIGUES DE FREITAS N" 17 B: AEROPORTO - MOSSORÓ/RN.

EMAIL DO FORNECEDOR : catfelll@hotmail.com

TELEFONE DO FORNECEDOR: (84) 9963-7451 / 988994715

OBJETIVO: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTO E MATERIAL PERMANENTE PARA UNIDADE BÁSICA DESAÜDE ELIZA BANDEIRA DE MELO NA SEDE DO MUNICÍPIO CONFORME
CONVÊNIO N® 11856.862000/1230-02

PROPOSTA DE PREÇOS

VALOR TOTALVALOR UNIT.MARCA/MODELOUNDDESCRIÇÃO DOS ITENS QUANT.ITEM

MESA DE REUNIÃO, MATERIAL DE CONFECÇÃO MADEIRA OU MDP OU MDF OU SIMILAR,
FORMATO REDONDA

R$ 856,00R$ 428,00CATFELLIUND29

CAMA ELÁSTICA PROPRIOCEPTIVA, COM NO MÍNIMO 30 MOLAS E ESTRUTURA

TUBULAR EM AÇO PINTADO COM TRATAMENTO ANTI-FERRUGINOSO OU
MATERIALSUPERIO. PARTE SUPERIOR EM NYLON REFORÇADO OU SIMILAR COM

MOLAS PARA MOVIMENTO DE BALANÇO. PÉS COM PONTEIRAS DE BORRACHA
ANTIDERRAPANTE. CAPACIDADE SUPORTÁVEL DE NO MÍNIM0120 KG 	
ESCADA DIGITAL EM MADEIRA PARA REABILITAÇÃO, APLICAÇÃO MEMBROS

SUPERIORES. OMBROS E DEDOS.			
MESA DE EXAMES. ESTRUTURA COM ARMÁRIO, MATERIAL DE CONFECÇÃO DE

R$ 1.182,00R$ 394,00STARUND323

R$ 236,00R$ 118,00CATFELLIUND227

R$ 3.198,00R$ 1.599,00CATFELLIUND228
MADEIRA OU MDF.

MESA DE ESCRITÓRIO, MATERIAL DE CONFECÇÃO MADEIRA OU MDP OU MDF OU
SIMILAR. FORMATO RETANGULAR. POSSUI GAVETAS

MESA DE EXAMES. ESTRUTURA COM ARMÁRIO, MATERIAL DE CONFECÇÃO DE
MADEIRA OU MDF.

R$ 777,00R$ 259,00CATFELLIUND333

R$R$ 1.599,00 3.198,00CATFELLIUND238

MESA DE ESCRITÓRIO. MATERIAL DE CONFECÇÃO MADEIRA OU MDP OU MDF OU

SIMILAR, FORMATO RETANGULAR, POSSUI GAVETAS
R$ 518,00R$ 259,00CATFELLIUND247

R$ 9.965,00

CNPJN" 444603060001-04 RUA:OLIVACY RODRIGUES DE FREITAS, N° 17-DOZE ANOS, CEP: 59.607-290 -MOSSORÓ/RN

FONE: (84) 9 8899-4715 - (84) 99963-7451 E-MAIL: catfelli@hotmai l.com

Impresso por convidado em 22/04/2025 21:08. Validação: 5A16.DCEA.4D7C.CF20.586D.1683.9CAC.B8D4. 
Proposta e Anexos - Catfelli Design Comercio Ltda. Doc. 87076/23. Data: 26/09/2023 11:31. Responsável: Francisco N. P. Leite.

65

65



CATFELLI DESIGN COMERCIO LTDA

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA DE PREÇOS R$ 9.965,00 ( NOVE MIL, NOVECENTOS E SESSENTA E CINCO REAIS)

OBSERVAÇÕES:

1. Declaramos que o prazo da validade desta Proposta é de, 60 (SESSENTA) dias a partir da data de abertura da seção do pregão.

2. Declaramos expressamente que, no (s) preço (s) acima ofertado (s), estão inclusos todos os custos indiretos tais como: impostos, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, demais
despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado;

3. Declaramos que o Prazo de entrega dos produtos que vierem a ser contratados será definidos na respectiva Solicitação de Fornecimento

4. Declaramos que a Garantia dos equipamentos será de 12 MESES ,contra qualquer defeito de fabricação sendo, durante este período, constatado defeito.

5. Declaramos que NÃO POSSUI como sócio, gerente e diretores, servidores do Orgão, e ainda cônjuge, companheiro ou parente até terceiro grau.

6, Condições de pagamento; O pagamento será efetuado em até trinta dias da apresentação de Fatura, devidamente atestada pelo Setor Competente.

7. A CATFELLI DESIGN COMERCIO , Declara, sob as penas da Lei, que os serviços ofertados atendem todas as especificações exigidas no edital, assim como as normas de
qualidade exigidas pela legislação em vigor.

8. DADOS BANCÁRIOS: Banco Sícredí; 748 Agência: 2207 Conta corrente; 26941-7

9. Pessoa autorizada a assinar o contrato: JOAO RICARDO DE OLIVEIRA GONÇALVES, Portador Carteira de Identidade n‘’1868.404 SSP/RN e CPF n° 055.622.814-65, Brasileiro,

Solteiro, Empresário ou ANTONIO NEUTON QUEiROZ GONÇALVES JUNIOR, Portador Carteira de Identidade n"2.083.934 SSP/RN e CPF n® 051.414.994-99, AMBOS residente na Rua:
Felipe Camarão, N°853, Doze Anos, Mossoró/RN. Brasileiro, Solteiro, Empresário, tendo como instrumento que lhe outorga poderes para tanto o contrato social.

10. Declaramos que tomamos conhecimento de todas as condições que possam orientar a elaboração completa da proposta de Preços e que os preços registrado em ata será valido por 12

11. Finalizando, Declaramos para finalizar, declaramos que estamos de pleno acordo com todas as regras e condições colocadas no edital e também em seus anexos.

MOSSORÓ/RN 04 DE SETEMBRO DE 2023.

_ ^ — CATmiil DF.3IOS
Í^ATPP I COMERCIO LTDA 444aoaOMOOl«
wrA I I L.L.UI DM O*0R.O-tC»-B<Ml.a«RN.L«MOSSORO,

L/L«Wl wl N OU-V»eoCO**fnrKC»AOt>'ACtm«w»PértK»ft
t A RFB.CMCATPUUPESIOh COMERCIO ITDA:

COMERCIO

44460306000104
lacaliacAa: 12S4

1A.19.23

JOAO RICARDO DE OLIVEIRA GONÇALVES

CPF n* 055.622.814-65

ID;1868404SSP/RN

CNPJN* 444603060001-04 RUA ;OLIVACY RODRIGUES DE FREITAS, N° 17-DOZE ANOS,CEP; 59.607-290 -MOSSORÓ/RN

FONE; (84) 9 8899-4715 - (84) 99963-7451 E-MAIL; catfelli@hotmai l.com

Impresso por convidado em 22/04/2025 21:08. Validação: 5A16.DCEA.4D7C.CF20.586D.1683.9CAC.B8D4. 
Proposta e Anexos - Catfelli Design Comercio Ltda. Doc. 87076/23. Data: 26/09/2023 11:31. Responsável: Francisco N. P. Leite.

66

66


